(1) .v. su .1v. r a.nceUalo. 
(2) Cancellato: "V. Cevella iudex. Bol:acius in sopralinea. 
(3) Ca.ncellato: Pantalr11!' mortm1s sit. Ansal<lus Bovi1rius in sopralinea .. 
(4) Botacii in sopralin ea su W'ilelmi Cevolle cancellato. 
(5) Cancellalo: et a ciuarla via publica. 
(6) Can.c·ellato : ab alia ma. 
(7) Cancellato: litrns maris. 
(8 · Cancella/o: Vedisam. 
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publica , a quarta ipsi filiorum quondam Wuilielmi Guercii. Que 
omnia, ut SUjperius dixi , in integrum curo ing ressu et exitu suo 
piena et vacua et cum omn i suo iure pro supradicto 1precio vobis 
vendo, faciendum inde a vobis pro;prietario nom ine et heredibus 
Yestris quicqu id volueritis sine omni m ea et heredum m eorum con
trad ictione et omn ium pro m e, st ipulantibus eti am vobis sub pena 
<lupli promillo quod hanc vendicionem ,per me et m eos heredes 
vobis eL h eredibus vest ris aut cu i dederi tis ab om ni honiine def
fendam sicut valueri t aut m elioràta fuerit , pro evictione bona pi
gno ri habita et. h abencla, ul nisi sic ·exinde intrare et cetera et facere 
est.ìmari vestra auclorìtate el sine decreto consulu:m e~ possidere 
nomine vendicioni s. Possessionem et dom in ium predicte vendi
cionis vobis tradidi . Turavi! insu,per su pra san cta Dei evangelia 
quod han c vendicionem omni tempore fìrmam habebit et quod 
per se ,·el aliam per onaµi inde non inqu ìeta bit memoratum (1) 
~eu aliam person am . Hoc totum feci! consu lenlibus memorato fra 
t rr suo Baldeçone et propinquo suo Bolacii (2). Actum in ecclesia 
~i:t ncti La11rentii. - " C'-~- , .xnm. (3) die au:rusti , indici ione .vn . 

[!o . 93 r .]. DCCXX\ \"l fL 

Jngone D ell a l'olfa e Ingone Socenzio stipula.no ima socie1ai; per 
traffi ci 11 ltramare (26 agosto 1160). 

l11 l!on is de Yolta et lll p:oni s ì\"ocenti il (-t) . 
· Tesles LC1 nfra 11 cus Gall ela, Hibaldw; Drogus el· Benço de burgo . 

Tnp:o de Yoltn et Jngo Nocentius profe~s i sunl ad invicem se hahere 
sociclatem de qua ipse Ingo Nocentius inter ea que ante se m isit 
nu11c deffert hcc, (!i) porla1 u11rh niare laborat11m lb .. occxx. 
<l e qua etiam ultra has Alvernacius habet , ut dicunt. capita li s lb . 
. c . cl Lavoranli ~ lh .. CLX\11 . minus terça mirgorenlium et Guidotus 
Torl'cllrn• bi ~a n cios .c. de Assur in quam omncm sociclat.em habet 
capilali s lng·o <le \'oli~ lb .. cr.. rapil alis el lngo l\'ocenlius lb .. c. 
ca pitali s. Reliciuum omnem lucrum esl eis a mbobus comune et si
mi lil cr qui cqu id ipH' lngo (()) lncrahitur au l res ipse cis ambobus 
debct paritcr esse comune cl capitali predlcl o 'lracto o m n ia dehent